
 
 

ŠILUTĖS PAMARIO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 11 d. Nr. V1-     

Šilutė  

 

 

               

 

        Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 169, 170, 171 straipsniais: 

1. S u d a r a u Šilutės Pamario progimnazijos darbo tarybos rinkimų komisiją: 

1.1. Jonas Dragenis, ūkvedys (pirmininkas); 

1.2. Laima Akucevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė;  

1.3. Inga Klimavičiūtė, Rusnės skyriaus pradinio ugdymo mokytoja;  

1.4. Alfonsas Malinauskas, fizinio ugdymo mokytojas metodininkas;  

1.5. Angelina Sudeikienė. matematikos mokytoja metodininkė.  

2. Į p a r e i g o j u Darbo tarybos rinkimų komisiją pradėti Darbo tarybos rinkimų organizavimą 

ne vėliau kaip per 7 (septynias) dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo. 

3. N u r o d a u raštvedei Sandrai Subačienei per dokumentų valdymo sistemą pateikti šį įsakymą 

susipažinti Šilutės Pamario progimnazijos darbo tarybos rinkimų komisijos nariams ir progimnazijos 

darbuotojams bei paskelbti interneto svetainėje https://pamarys.silute.lm.lt.  

 

 

 
 

 

Direktorius  Marius Surplys  

 

https://pamarys.silute.lm.lt/

